П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15.11.2016                 г .  Ставрополь                  № 2561

О внесении изменений в пункт 23 раздела 4 Порядка разработки
муниципальных программ, их формирования и реализации, утвержденного
постановлением администрации города Ставрополя от 20.09.2013 № 3232

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, решением Ставропольской городской Думы от 28 сентября

2005 года № 117 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в

городе Ставрополе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 23 раздела 4 «Принятие программы» Порядка

разработки муниципальных программ, их формирования и реализации,

утвержденного постановлением администрации города Ставрополя от

20.09.2013 № 3232 «О Порядке разработки муниципальных программ, их

формирования и реализации», следующие изменения:

1) в абзаце первом слово «ноября» заменить словом «декабря»;

2) в абзаце пятом слово «ноября» заменить словом «декабря».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия
главы города Ставрополя
первый заместитель главы
администрации города Ставрополя                                               А.А. Мясоедов